
PUMA® Safety
ZOOM BLACK LOW S3S ESD FO HRO SR

PODEŠEV MOTION PWR - Podešev MOTION PWR je
středobodem naší nové a sportovní řady bezpečnostní obuvi
PUMA. Reaktor PWR. Mezipodešev FOAM®, naše nejnovější
vysoce kvalitní technologie z výkonné pěny, poskytuje maximální
odezvu při nízké hmotnosti. Odolnost vůči teplu až do 300 °C, různé
zóny běhounu v naší podrážce zajišťují optimální přilnavost.
PWR. PĚNA® - Nejnovější inovace ze špičkového soutěžního
běhu, navržená a vyvinutá pro sektor bezpečnostní obuvi. Náš
pokročilý výrobní proces transformuje PWR. BEADS® do
superlehké, trvale elastické podešev s vynikající a dlouhotrvající
návratností energie až 70 %.
FAP® LITE - PRUŽNÁ OCHRANA PROTI PERFORACI -
Nejnovější generace nekovové ochrany proti perforaci: • o 50%
lehčí • velmi vysoká flexibilita • lepší odpružení a tlaková elasticita •
chladivý efekt díky prodyšnosti a absorpci potu
STÉLKA EVERCUSHION® MMT - Díky speciálně vyvinuté, lehké
pěně s otevřenými póry je stélka evercushion® MMT vybavena
vynikajícím odváděním vlhkosti (technologie řízení vlhkosti – MMT).
Poskytuje extrémní odpružení, snižuje zátěž kloubů a svalů a je
prodyšná. Protiskluzová textilní podšívka udržuje botu v botě
perfektně umístěnou.

Technická data
Barva Černý
Dostupné velikosti 39-48
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Kůže
Podešev --
Typ špičky Složený
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 645030

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-27


